
No.TCT-5070051 
2005 年 7 月 

お 客 様 各 位 

 
      本社／町田事業所／営業部／営業 2Gr 

〒194-0023 東京都旭町 1-25-10 
TEL:042-732-1030/FAX:042-732-1032 

 
 

保守需要数取り纏めのお願い 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

題記の件につきまして、下記製品の生産終了のご案内を申し上げます。誠に恐縮ではございますが、保守需要取り纏め数量をご回答戴きたくお願い

申し上げます。尚、今後も新製品開発および量産化を図りサービス向上に努めさせて戴く所存です。何卒ご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げま

す。 
敬具 

＜ 記 ＞ 
1. 対象製品  

4 倍速カメラ『XC-HR300』対応画像入力ボード 『APC-3322AHR』 
 
2. 生産終了の理由  

ソニー社製 4 倍速カメラ『XC-HR300』の生産終息に伴い、『APC-3322AHR』受注数激減のため。 
 
3. 生産終了迄のスケジュール 

(１) 取り纏め数量ご回答日：2005 年 11 月 30 日  
弊社営業部宛、e-mail または別紙御回答書を Fax にてご連絡ください。 

 
 
(2) 最終ご注文受け付け日：2005 年 12 月 23 日  

取り纏め数量のご回答を戴けなかった場合、最終ご注文をお請け出来ない場合があります。予めご了承賜りますようお願い致
します。 

 
 
(3) 最終出荷日       ：2006 年 3 月 28 日  
 
 
(4) 後継機について 

本製品に関する後継製品はございません。尚、今回の販売終了品のメンテナンスにつきましては、2006 年 3 月を起点とし、5
年間の責を負わせて戴きます。但し、メンテナンス用部材の入手に支障をきたす場合にはこの限りではありません。何卒御了
承の程宜しくお願い申し上げます 

以上 
 

  
■取り纏め数量回答書                                             年    月    日 

大変恐縮ではございますが、取り纏め数量を以下にご回答並びにご返送戴きたくお願い申し上げます。 
 

・会社名：                                                         
 
・御所属：                                                        
 
・御担当者名：                                                     
 
・Tel：                       Fax：                      
 
・e-mail：                                              

 
・ご回答期限：2005 年 11 月 30 日  
 

製品型式   最終所要数量 備     考 

APC-3322AHR set  

               
 
■送信先■ 
株式会社アバールデータ本社／町田事業所／営業部宛て 
Tel:042-732-1030／fax:042-732-1032 E-mail：sales@avaldata.co.jp 

ご回答記入欄 


